AC 100:27/2, p. 51, L32-33, c.1462 : Robertus Breesien de Augia, monachus domus Antverpiæ.

AC 279/2 : Robertus de Angia, monachus hujus domus, 19 marcius.

Arsenal : 19 marcius, domni Roberti Brecsteen, monachi domus Antwerpie.

ALM222

**Robertus van Doornik**

alias **de Tornaco.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - moi ? - ?  
Montdieu hos ? -c.1456  
AL c.1456- ?  
AL c.1463-c.1470  
Val-St-Pierre hos c.1470-c.1471  
Montdieu hos c.1472- ?  
AL ? - †.
- f - 22 septembre 1500.
- g - Il est possible qu'il s'agisse de deux moines différents: Robertus et Robertus de Tornaco, dont un fut copiste; frère de ChM008.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1501, obiit domnus Robertus de Tornaco, monachus professus domus Antwerpiæ.

Lamalle, p. 39 : Robert de Gand ?

Lamalle, p. 183 : Robert de Gand ?

AC 100:5, p. 163 :

AC 100:6, p. 123, L17-19, c.1470 : domnus Robertus de Tornaco, professus eiusdem domus (Antwerpiam) vadat ad domum Vallis Sancti Petri ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

AC 100:6, p. 145, L24-26, c.1471 : domnus Robertus de Tornaco, anno preterito per cartam capituli missus ad eandem non revertatur ad domum Antwerpie sub pena carceris.

AC 100:6, p. 170, L32-34, c.1472 : Et damus licenciam domino Roberto monacho hospitanti ibidem quod possit in eadem domo profiteri cum pace prioris et conventus. Et de expensis pro eodem solvendis singulmis annis a domo Antwerpie, committimus taxam faciendam priori Capelle.

AC 100:27/2, p. 84, L18-19, c.1501 : domnus Robertus de Tornaco, professus Antwerpiæ.

AC 279/2 : 22 septembris, domnus Robertus de Tornaco, monachus domus hujus qui scripsit quinque antiphonarios in choro nostro.

ALM223

**Robertus van Halle.**

- a -
- b - ca 1599.
- c -
- d -
- e - sds 23 septembre 1623  
sac ? - ?  
vic cité 8 janvier 1626  
Bois-le-Duc vic ? - †.
- f - 20 février 1639/25 août 1638.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1639, obiit domnus Robertus de Halle, profesuss domus Lyræ, vicarius in domo Sanctæ Sophiae.

AC 100/34, p. 72, c.1639 : domnus Robertus de Halle, professus domus Lijræ vicarius domus Sanctæ Sophiae.

AC 100:27/4, p. 277, I4-5, c.1639 : domnus Robertus de Halle, professus domus Lyræ, vicarius domus Sanctæ Sophiae

AC 279/2 : 20 februarius, Robertus Van Halle vicarius Sanctæ Sophiae, professus domus Lijranæ et ibidem quondam vicarius ac sacrista. Anno 1639

AC 279/2 : venerabilis pater vicarius et professus domus Lyræ, ibidem quondam vicarius et sacrista, 20 februari.